

AVVISO DI PROROGA DEI TERMINI

PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI ESPERTO DI ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA FONDAZIONE ORCHESTRA SINFONICA SICILIANA

La Fondazione Orchestra Sinfonica Siciliana,

VISTO l'avviso per l'acquisizione della manifestazione di interesse a ricoprire l'incarico di "esperto di organizzazione e gestione del personale", incaricato altresì di valutare e predisporre le procedure necessarie all'attuazione del Decreto legislativo n. 231/2001, pubblicato su sito della Fondazione in data 26 maggio 2020;

PREMESSO che tra le attività richieste ai partecipanti rientra la "valutazione delle procedure da adottare ai fini della attuazione degli obblighi derivanti dal Decreto Legislativo n. 231/2001";

CONSIDERATO che in ordine a tale ultima attività, sono pervenute alla Fondazione diverse richieste di chiarimento;

CONSIDERATO che è intenzione della Fondazione garantire il rispetto del principio della massima partecipazione all'avviso;

RITENUTO opportuno rendere dunque talune precisazioni in ordine all'attività sopra richiesta;

con il presente avviso, La Fondazione Orchestra Sinfonica Siciliana

PRECISA

che non rientra nell'oggetto dell'incarico l'elaborazione del modello di organizzazione e gestione ai sensi del D. Lgs. n. 231/2001, ma la valutazione della compatibilità delle procedure già in corso di attuazione presso questa Fondazione con quelle che risultano necessarie in esito all'aggiornamento della dotazione organica della Fondazione.

Alla luce del superiore chiarimento, onde consentire un'adeguata valutazione da parte degli interessati, si proroga la scadenza per la presentazione delle manifestazioni d'interesse alle ore 12 di venerdì 12 giugno 2020.

Il presente avviso sarà pubblicato mediante inserimento nel sito web della Fondazione Orchestra Sinfonica Siciliana.

Palermo, 8 giugno 2020

Il Sovrintendente Prof. Antonino Marcellino

suis Meanulle

Fondazione Orchestra Sinfonica Siciliana

Via Turati, 2 - 90139 Palermo tel. 091. 6072511/fax 091/581875